
1 

 

  

                                                                   

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

 

AL SITO WEB – SEZIONE PON 

ALL’ALBO ON LINE 

AL D.S.G.A. 

AGLI ATTI 

CUP: G79J21013850001 
 

 

Decreto di assunzione in bilancio 

Progetto  PNSD  “STEM TIME” 
AVVISO PUBBLICO n. 10812  PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E 

PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE STEM 

 Decreto del Ministro dell’Istruzione 30 aprile 2021, n. 147,  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’  Avviso n. 10812  del 13.05.2021 finalizzato a  promuovere la realizzazione di spazi 

laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere l’apprendimento curricolare e 

l’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte 

delle scuole. 

VISTA l’autorizzazione 43717 del 10.11.2021 della proposta progettuale presentata da questo 

Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

DECRETA 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente Progetto  “ STEM Time”  ; 

-  importo autorizzato euro 16.000,00 

 





2 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea”  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’ 

aggregato  P   –  la specifica voce di destinazione (liv. 3)  

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria 

(Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura. 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                   Prof. Michele Di Pasquali 

                                                                                            (firma digitale) 


		2022-09-07T15:14:54+0200




